
3. Obsahuje hodně cukru a tím mi dodá potřebnou energii.  1. Obsahuje hodně kalorií. 

 4. Tohoto nápoje je vhodné denně vypít přibližně 1,5 litru.  2. Neobsahuje kofein. 

 5. Energii mi nedodá, vyburcuje energii z energetických zásob těla. 15. Nápojem se mohu předávkovat. 

 12. Je dobré jej popíjet pravidelně a v dostatečném množství. 6. Krátce po požití zažene únavu. 

 14. Po odeznění účinku nápoje je mi hůře než před požitím. 9. Krátkodobě zlepšuje paměť. 

 16. Ve Francii a v Dánsku je prodejný pouze v lékárnách. 10. Neobsahuje návykové látky. 

 20. Výrazně ale krátkodobě zvyšuje psychickou odolnost.   13. Občasné vypití nápoje mi neuškodí.

21. Výrazně ale krátkodobě zvyšuje fyzickou odolnost.    11. Mohu si na něm vypěstovat závislost. 

3. Obsahuje hodně cukru a tím mi dodá potřebnou energii.  1. Obsahuje hodně kalorií. 

 4. Tohoto nápoje je vhodné denně vypít přibližně 1,5 litru.  2. Neobsahuje kofein. 

 5. Energii mi nedodá, vyburcuje energii z energetických zásob těla. 15. Nápojem se mohu předávkovat. 

 12. Je dobré jej popíjet pravidelně a v dostatečném množství. 6. Krátce po požití zažene únavu. 

 14. Po odeznění účinku nápoje je mi hůře než před požitím. 9. Krátkodobě zlepšuje paměť. 

 16. Ve Francii a v Dánsku je prodejný pouze v lékárnách. 10. Neobsahuje návykové látky. 

 20. Výrazně ale krátkodobě zvyšuje psychickou odolnost.   13. Občasné vypití nápoje mi neuškodí.

21. Výrazně ale krátkodobě zvyšuje fyzickou odolnost.    11. Mohu si na něm vypěstovat závislost. 

7. Efekt pocitu doplnění energie je krátkodobý. 

17. Nápoj není vhodné míchat s alkoholem. 

18. Pití alkoholu je vhodné prokládat tímto nápojem.

7. Efekt pocitu doplnění energie je krátkodobý. 

17. Nápoj není vhodné míchat s alkoholem. 

18. Pití alkoholu je vhodné prokládat tímto nápojem.

8. Při pravidelném pití se vynechání nápoje projeví 
například neklidem nebo únavou. 

8. Při pravidelném pití se vynechání nápoje projeví 
například neklidem nebo únavou. 

19.  Nápoj je nevhodný pro děti do 16 let, 
těhotné ženy, diabetiky a osoby s poruchou 
kardiovaskulárního systému.

19.  Nápoj je nevhodný pro děti do 16 let, 
těhotné ženy, diabetiky a osoby s poruchou 
kardiovaskulárního systému.




